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VENETO

200 Stile Libero

Monastier, Sabato 10/05/2014 ore 20:20
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria P7 - F

BASSO BENEDETTA
CLAMOR FRANCESCA
MORETTO CHIARA
SALGARELLI VITTORIA
VANZIN CAMILLA
CAPRIULI VALENTINA

Categoria U25 - F

OO0 WNBE
NNBADNOA
NNNRFP PP

1 6 1 BORDIGNON ANGELA

2 7 1 ZAMPERONIVALENTINA
Categoria M25 - F

1 3 1 MARZARO LOREDANA

2 5 2 BARELELENA

3 1 1 DALLECRODELISA
Categoria M30 - F

1 3 2 DIGIOVANNIELISA
Categoria M45 - F

1 6 2 DEFAVERIALESSANDRA

Serie

Anno

1995
1997
1995
1997
1995
1996

1994
1994

1989
1989
1987

1984

1967

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

VEN

VEN

7™ Giornata Circuito Aquasport 2013/2014
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
12/05/2014

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

SSD STILE LIBERO SRL

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

SPORT FACTORY S.S.D.
STELLA MARINA S.S.D. RL

RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.C

A.S.D. NATATORIUM TREVISO

STELLA MARINA S.S.D. RL

Tempo Pti

02:20.30
02:28.60
02:50.27
02:54.00
03:26.00
03:27.70

02:46.00
02:57.90

02:35.10
02:57.00
02:57.60

02:43.40

03:15.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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